[image: image1.jpg]

СОВЕТ   ХАРЬКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА
 (третий созыв)

РЕШЕНИЕ
 от  26.12.2017                                                                                                   №127/49
х.Харьковский

Об утверждении структуры администрации  Харьковского сельского поселения Лабинского района.
  В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», руководствуясь  подпунктом 5  пункта 2 статьи 26 Устава Харьковского сельского поселения Лабинского района, Совет Харьковского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
1.  Утвердить структуру администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района  (прилагается).

         2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономического развития (Сахно).

          3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
И.о.Главы Харьковского сельского

поселения Лабинского района                                                       О.В.Филипченко
                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                  к  решению  Совета

                                                          Харьковского  сельского

                                                                     поселения  Лабинского  района

                                                                            от  26.12.2017№ 127/49
СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ  ХАРЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
	Глава  Харьковского

сельского  поселения

	Специалист 1 категории

	    Ведущий специалист

( заведующий общим отделом)

	Специалист

	Главный специалист

	Водитель автомобиля

	Уборщик  служебных  помещений- 0,5

	Специалист  ВУС – 0,4

И.о.Главы  Харьковского  сельского

поселения  Лабинского  района                                                    О.В.Филипченко